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Legenda

Bedrijf dat op grond van het groei-/krimpbeleid o
onder voorwaarden nog uit kan breiden Provincie Gelderland: november 2016



Bijlage

Groei en Krimp van recreatiebedrijven op de Veluwe (artikel 2.7.1.2)

In het kader van de streekplanuitwerking Groei en krimp wordt de door de provincie gerealiseerde
krimp van de verblijfsrecreatie met 23,8 hectare gebruikt als compensatie voorafgaand aan de nog
te realiseren uitbreiding van de bedrijven genoemd in de onderstaande tabel.

Groeilocaties
Naam

EERSTE TENDER

De Vossenberg (Nunspeet)

De Tol (Nunspeet)

De Plagge (Nunspeet)

TWEEDE TENDER

De Pampel (Apeldoorn)

't Veluws Hof (Apeldoorn)

Het Lierderholt (Apeldoorn)

De Hertenhorst (Apeldoorn)
Bungalowpark Hoenderloo (Apeldoorn)
Recreatiepark Beekbergen (Apeldoorn)
Bospark Beekbergen (Apeldoorn)
Heidekamp (Ede)

Scheleberg (Ede)

Paardensportcentrum G.vd Hoorn
(Barneveld)

Berkenhorst (Barneveld)

Speulderbos (Barneveld)

Aangevraagd aantal
hectares

3,9
2
2

0,65

2,8

3,5
3,5
2,5
1,5
3,2

0,7

2,15
0,8

Toegekend aantal
hectares

3,9
2
0,5

0,65
2
2,8
0,5
3,5
3,5
2,5
1,5
3,2

0,7

2,15
0,8


https://gldanders.planoview.nl/planoview/omgevingsplannen#NL.IMRO.PT.s20362861-6c9d-44e2-8f56-1e2a41e5c279

